
 
 

 

 

 

 Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC ’s-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

Fax (073) 680 76 80 

www.brabant.nl 

IBAN NL86INGB0674560043 

 

 

Bereikbaarheid 

openbaar vervoer en fiets: 

www.brabant.nl/route 

Besluit 
 

 

 

 

 

 

 

  

 Datum 

 10 oktober 2022 

Onderwerp 
Wijziging Interim omgevingsverordening ivm plan Achter den Eijngel 2022, Boxtel 

Ons kenmerk 

C2298349/5135874 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,  

 

Gelet op artikel 5.3 van de Interim omgevingsverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat: 

 

- de gemeente Boxtel heeft verzocht om wijziging van de begrenzing van de 

werkingsgebieden Verstedelijking afweegbaar en Behoud en herstel 

watersystemen op de gronden tussen de kern Lennisheuvel en de 

Heerenbeekloop (ten oosten van de Mijlstraat), aangewezen in de Interim 

omgevingsverordening Noord-Brabant; 

- met deze wijziging de vaststelling van het bestemmingsplan "Achter den 

Eijngel 2022" mogelijk wordt gemaakt; 

- Gedeputeerde Staten bereid zijn dit verzoek in te willigen en daartoe de 

relevante begrenzingen in de Interim omgevingsverordening Noord-

Brabant aan te passen; 
  



 

 

 
  

  Datum 

10 oktober 2022 

Ons kenmerk 

C2298349/5135874 

 

  2/2 

 

Besluiten: 

- Wijziging Interim omgevingsverordening ivm plan Achter den Eijngel 2022, 

Boxtel vast te stellen met planidn NL.IMRO.9930.IOVHB0757Eijngel-va01; 

- deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via 

https://noord-brabant.tercera-

ro.nl/MapViewer/Default.aspx?id=NLIMRO9930IOVHB0757Eijngel-va01 

 

 

Overeenkomstig het door Gedeputeerde Staten van 

Noord-Brabant genomen besluit, 

namens deze, 

 

 

H.B.W. van den Berg, 

programmamanager Wonen, Werken en Leefomgeving 

 

    

 

 

Geen beroep 

Aangezien sprake is van algemene regelgeving is beroep tegen dit besluit niet 

mogelijk. 

 

 


